클레비스 장착부
설치 치수 호환성 있음
사용 용도에 맞는 선택이 가능
3타입의 클레비스 폭
기존 제품 CK1 시리즈와
설치 치수의 호환성 있음
12.5mm 16.5mm 19.5mm
7%  삭감

CKG1
D-P3DWA□ BK7-040S
D-P4DW□ BK1T-040
D-M9□
D-A9□
BA7-040
CKP1 D-P79WSE
D-P74L/Z
BAP1T-040
튜브내경
(mm)
실린더 스트로크
(mm)
부품 품번
40
50 CKG40-RZ050A
75 CKG40-RZ075A
100 CKG40-RZ100A
125 CKG40-RZ125A
150 CKG40-RZ150A
50, 63
50 CKG50-RZ050A
75 CKG50-RZ075A
100 CKG50-RZ100A
125 CKG50-RZ125A
150 CKG50-RZ150A
200 CKG50-RZ200A
튜브내경
(mm)
실린더 스트로크
(mm)
부품 품번
40
50 CKP50-RZ050A
75 CKP50-RZ075A
100 CKP50-RZ100A
125 CKP50-RZ125A
150 CKP50-RZ150A
50, 63
50 CKP50-RZ050A
75 CKP50-RZ075A
100 CKP50-RZ100A
125 CKP50-RZ125A
150 CKP50-RZ150A
200 CKP50-RZ200A
D-P3DWA□형
12
오토스위치 부착 가능 최소 스트로크 단위:mm
오토스위치에 관한 주의 사항, 제품 사양 등에 대해서는